

Valšovice - radar

Pol.	Název	Počet	MJ	Kč/ks	Cena celkem
1	Elektroměrový rozváděč ER212/NKP7P	1	ks	7 196,40	7 196,40
2	Jistič 16B/1	1	ks	117,97	117,97
3	Trubka panc. 6029	3	m	314,52	943,56
4	Kabel CYKY 4x10	24	m	116,69	2 800,51
5	Kabel CYKY 3x2,5	10	m	24,04	240,36
6	Chránička Kopoflex 75	20	m	23,04	460,80
7	Trubka FXP32	10	m	21,34	213,36
8	Pásek FeZn 30x4	25	m	69,12	1 728,00
9	Svorka pásek-pásek	5	ks	19,54	97,68
10	Fólie	20	m	2,52	50,40
11	Drobný montážní materiál	1	kpl	500,00	500,00
12	Montáž, elektromontáže a zednické práce	1	kpl	14 560,00	14 560,00
13	Výkop kabelové rýhy	1	kpl	7 920,00	7 920,00
14	Práce bagru, jáma pro základ radaru	1	kpl	9 350,00	9 350,00
15	Ztracené bednění	1	kpl	3 827,62	3 827,62
16	Beton	1	kpl	3 630,00	3 630,00
17	Betonářská ocel + síto	1	kpl	6 121,50	6 121,50
18	Doprava	1	kpl	1 260,00	1 260,00
19	Zaměření	1	kpl	6 000,00	6 000,00
20	Koordinační činnost	1	kpl	5 000,00	5 000,00
21	Revize	1	kpl	1 500,00	1 500,00
22	Cena celkem bez DPH				73 518,16
23	DPH 21%				15 438,81
24	Cena vč. DPH				88 956,98